7mo Item ibidem dictus Paulus, noster nobilis et Vincerna, tenens terram
olim olim Miedzkiej a nobis sibi concessam tenetur dare decimam ma-
nipularem, alias casulam decimam Siliginis tantum, exceptis alijs Sege-
libus

8mo Item de tribz campi nostri ad Septuaginta fannas pro seminatione ^{pro}
frum. in uno campo dicto Siedlickeo pro ^{pro} Gussorem ad 20 fannas.
In alio campo in monte eodem posito prefati campi Siedlickeo etiam ad 20
fannas.

In alio vero Campo dicto Doceus. Nole ad 30 fannas. et ibi Erunt et tribz
Campi 20 fannas.

9. 500 Item Pratum Darzyroytchovicz iuxta campum Strakow Nole, ad
quorum Libanos alias Hopy.

9mo Item a nostris omnibus Terrenis seu nobilibus alias Prociannow ejusdem
olitensis Districtus Decimam manipularem seu casulam decimam
et manipulum decimum et hoc duntaxat a Siligine, exceptis tamen
alijs Segetibz et frumentis

10 Item a nobili quocunqz a Sepultura funeris in decuria alias polkadnego
debet dari media Sexagena

11 Item ab unaquqz campona pro funere seu pro Propulsu funebri
debet dari per unum Gussum dierum

12 Item a copala matrimonij per unum Gussum

13 Item a Sueni Maturatione seu babbisme. ^{per} unum Gussum

14 Item Sacra Confessio gratis examinari debet

15 Item a vigilijs Funeribus 12 Gussos a quo cunqz impetrante
atruisqz generis et Sexus.

16 Item a Funeribus missa cantata alias a Requiem Tres Gussos

17 Item a Processione Funeribus alias a Conseruus Gussos.

17 Item Robore et ligna de res
tro deserto omni pro edificati-
one et necessitate Domy Mebrui
id quod necesse fuerit

9. 10 Item 10 Lintres Percium de
Stagnis nostris

19 Item 10 Pelves Mellis crudi
alias medicis de Curia nostra
olicensi ad annua

20 Item decuritate nostra olicensi
a quolibet Hospiti domus de Co-
lombatione penum Gussum

21 In villa ven extra Civitatem
a nostris Subditis et etiam a
Conethoribus nostrorum nobilium
in isto Districtu olitensi.

22 Exiſtem Benevola et Impetrata Columbatis debet fieri ipſi
dem rutilis Columbationem liberalem et Impetratam alia
id quod poſſet fieri aut dari.

L. 23 Item Dux Legiones ſed bene
purgat ex Curia vestra debet
si ad annum et Plebanus debet
providere omnia alia (unde
lis proter Crismalem alias
Crimena et quibus Super Candelab
rum alias Liban ante majus
altare quod abunqz debet dicitur
providen
Plebanus vero et sui successores